
ZARZĄDZENIE NR 60/17
WÓJTA GMINY BORZYTUCHOM

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych   (Dz.U. z 2016.1870 j.t ze 
zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie gminy o kwotę  300 000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy 
złotych 00/100) zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków w budżecie gminy  o kwotę 300 000,00 zł ( słownie: trzysta tysięcy 
złotych 00/100) oraz dokonuje się przeniesień zgodnie z  załącznikiem  Nr 2. Budżet gminy na 2017 rok po 
dokonanych zmianach zamyka się po stronie:DOCHODÓW:  15 018 184,21WYDATKÓW:  
18 379 771,21Budżet zamyka się deficytem w wysokości 3 361 587,00 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 
3 i 4.

§ 4. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i  w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Borzytuchom

Witold Cyba

Id: 6E7C0340-9E32-4EC8-A6CF-8AEF3AC042A5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 3 701 745,00 300 000,00

Świadczenie wychowawcze 2 300 000,00 300 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom

2 300 000,00 300 000,00

14 718 184,21 300 000,00

Rozdział Po zmianie

4 001 745,00

85501 2 600 000,00

2 600 000,00

Razem: 15 018 184,21

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 60/17

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

Id: 6E7C0340-9E32-4EC8-A6CF-8AEF3AC042A5. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 5 448 519,00 0,00

Szkoły podstawowe 3 271 668,00 - 2 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 86 245,00 9 000,00

Zakup środków dydaktycznych i 25 853,00 2 000,00

Zakup usług pozostałych 76 261,00 4 000,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00 1 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 396 222,00 - 18 700,00

Przedszkola 705 915,00 2 700,00

Zakup usług pozostałych 10 355,00 2 500,00

Podróże służbowe krajowe 180,00 200,00

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach

330 953,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 223 728,00 - 4 480,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 520,00 4 480,00

855 Rodzina 3 719 153,00 300 000,00

Świadczenie wychowawcze 2 300 000,00 300 000,00

Świadczenia społeczne 2 257 985,00 298 000,00

Zakup usług pozostałych 2 056,00 2 000,00

926 Kultura fizyczna 106 281,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 75 635,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 2 000,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00 2 000,00

18 079 771,21 300 000,00Razem: 18 379 771,21

10 000,00

708 615,00

12 855,00

380,00

330 953,00

219 248,00

4 019 153,00

2 600 000,00

2 555 985,00

4 056,00

106 281,00

75 635,00

2 000,00

6 000,00

4410

4300

4010

4170

3110

4300

4210

4300

Rozdział Paragraf

80101

4210

4240

4300

4410

6050

Po zmianie

5 448 519,00

3 268 968,00

95 245,00

27 853,00

80 261,00

3 000,00

377 522,00

80104

80150

85501

92605

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 60/17

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

Id: 6E7C0340-9E32-4EC8-A6CF-8AEF3AC042A5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 700 193,00 300 000,00 4 000 193,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 300 000,00 300 000,00 2 600 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin,

2 300 000,00 300 000,00 2 600 000,00

3 932 838,21 300 000,00 4 232 838,21Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 60/17

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

Id: 6E7C0340-9E32-4EC8-A6CF-8AEF3AC042A5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 700 193,00 300 000,00 4 000 193,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 300 000,00 300 000,00 2 600 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 257 985,00 298 000,00 2 555 985,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 056,00 2 000,00 4 056,00

3 932 838,21 300 000,00 4 232 838,21Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 60/17

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

Id: 6E7C0340-9E32-4EC8-A6CF-8AEF3AC042A5. Podpisany Strona 1




